a) En la Entidad Local Menor de Arenillas de Nuño Pérez: 

1º.- Solicitar la inclusión en el Plan Provincial del año 2.020, la siguiente obra: 

"Acondicionamiento de Parques Públicos y Entornos de la Iglesia y Acerado en la calle el 
Sol de Arenillas de Nuño Pérez por importe de dieciséis mil euros (16.000,00 €). 

(…) 

b) En la localidad de Villanuño de Valdavia: 

1°. Solicitar la inclusión en el Plan Provincial del año 2.020, la siguiente obra: 

"Acondicionamiento de Espacios Públicos en el Camino del Molino y c/ General Corniero 
en Villanuño de Valdavia", por importe de ocho mil ciento noventa euros (8.190,00 €). 

(…) 

Por todo ello, previo dictamen de la Comisión de Acción Territorial y Medio Ambiente, el 
Pleno de la Corporación, por unanimidad, acuerda: 

1º.- Aprobar el cambio de denominación y presupuesto de la obra 85/20 OD, y la 
creación de una nueva obra, la 343/20 OD, quedando el Plan de 2020 de la siguiente forma: